
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ 2020 METŲ
NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS

REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMO

2020 m. liepos      d.  Nr. P3E-

Trakai

            Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1, 2
punktais, Viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1, 2 dalimis,  Trakų rajono savivaldybės Viešųjų
pirkimų planavimo, inicijavimo, organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės taisyklių III skyriumi:
           1. P a p i l d a u Trakų rajono savivaldybės administracijos skyrių 2020 metų numatomų
pirkti būtiniausių perkančiosios organizacijos reikmėms reikalingų darbų, prekių ir paslaugų planą
(pridedama), patvirtintą Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 18 d.
įsakymu Nr. P3E-65.
            2. P a v e d u Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiesiems
specialistams pagal Viešųjų pirkimų tarnybos nustatytus reikalavimus ir tvarką Centrinėje viešųjų
pirkimų informacinėje sistemoje ir Trakų rajono savivaldybės interneto svetainėje paskelbti viešųjų
pirkimų plano suvestinę.
          

Administracijos direktorius                                                                                  Darius

Kvedaravičius

Parengė
Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė

Elektroninio dokumento nuorašas



Edita Dagienė



                                                  PATVIRTINTA
                                                                                                                                                                                         Trakų rajono savivaldybės administracijos
                                                                                                                                                                                         direktoriaus 2020 m. liepos        d.       
                                                                                                                                                                                         įsakymu Nr. P3E- 

2020 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
STATYBOS, ŪKIO PLĖTROS IR TURTO VALDYMO SKYRIAUS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO

PAPILDYMAS 

E
il

. N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
(p

re
kė

s,
 p

as
la

ug
os

 a
r

da
rb

ų)
 p

av
ad

in
im

as

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
il

do
m

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
 (

je
i j

ų 
yr

a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų 

ki
ek

ia
i b

ei
pa

sl
au

gų
 a

r 
da

rb
ų 

ap
im

ty
s 

(j
ei

 įm
an

om
a)

,
eu

ra
is

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
, 2

4 
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i,

na
ud

oj
an

ti
s 

C
P

O
 L

T
, a

tl
ie

ka
nč

io
s 

ce
nt

ri
nė

s
pe

rk
an

či
os

io
s 

or
ga

ni
za

ci
jo

s 
fu

nk
ci

ja
s,

el
ek

tr
on

in
iu

 k
at

al
og

u

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

kr
it

er
ij

ai

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tl

ie
ka

m
as

C
V

P
 I

S
 p

ri
em

on
ėm

is

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
20.89. Modulinių konteinerių su bal-

dais, skirtų karščiavimo klini-
koms įrengti, nuoma

34221000-2;
70220000-9

2 340 III 3 ne ne ne ne

20.90. Asmenų fizinės apsaugos pa-
slaugos, karantinuojant/izo-
liuojant atvykusius iš užsienio 
asmenis dėl Covid 19, vado-
vaujantis paskelbtos pan-
deminijos metu galiojančiais 
LR ministro pirmininko įsaky-
mais dėl atvykusių asmenų 
izoliacijos

79713000-5 3 000 III 3 ne ne ne ne



20.91 Lauko fontano Bažnyčios g.1, 
Rūdiškės, Trakų raj. priežiūra 
ir eksploatavimas

50000000-5 9 999,00 III 6 ne ne ne ne

20.92 Mokslo paskirties Trakų gim-
nazijos pastato (unikalus. Nr. 
7997-2000-3018) Birutės g. 
44, Trakų m., rekonstravimo ir 
atnaujinimo (modernizavimo) 
darbų techninė priežiūra

45214220-8 32 525,80 III 6 ne taip ne ne

20.93 Mokslo paskirties Trakų gim-
nazijos pastato (unikalus. Nr. 
7997-2000-3018) Birutės g. 
44, Trakų m., rekonstravimo ir 
atnaujinimo (modernizavimo) 
projekto priežiūra

45214220-8 9 999 III 6 ne ne ne ne

20.94 Tilto per Luknos upę Palukny-
je ekspertizės  atlikimo darbai

71319000-7 15 000 III 6 ne taip ne ne

20.95 Tilto per Luknos upę Palukny-
je techninio projekto rengimo  
(projektų parengimo) paslau-
gos

71240000-2 15 000 III-IV 6 ne taip ne ne

20.96 Vietinės reikšmės kelio Nr. 
LSV140 Pramonės g., Lentva-
rio m. rekonstrukcijos darbai

45233142-6 618 951,95 III-IV 2 ne ne ne Taip, SA

20.97 Pėsčiųjų tako sutvarkymas prie
daugiabučio gyvenamojo namo
Birutės g. 37, Trakų m.

45233260-9 17 861 III-IV 6 ne ne ne ne

20.98 Pėsčiųjų tako sutvarkymas prie
Trakų sveikatos centro 
Vienuolyno g. 3, Trakų m.

45233260-9 6 887 III-IV 6 ne ne ne ne

20.99 Automobilių stovėjimo aikšte-
lės sutvarkymas prie Trakų 
sveikatos centro Vienuolyno g.
1A, Trakų m.

45223320-5 11 415 III-IV 6 ne ne ne ne

20.100 Automobilių stovėjimo aikšte-
lės sutvarkymas Vienuolyno g.
11, 11A, Trakų m.

45223320-5 9 477,79 III-IV 6 ne ne ne ne

20.101 Pėsčiųjų tako sutvarkymas prie 45233260-9 9 641 III-IV 6 ne ne ne ne



daugiabučio gyvenamojo namo
Geležinkelio g. 34, Lentvario 
m.

20.102 Atraminės sienutės remontas 
Bernardinų g. Trakų m.

45223500-1 8 887 III 3 ne ne ne ne

LENTVARIO SENIŪNIJOS   
2020 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR

PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
(p

re
kė

s,
 p

as
la

ug
os

 a
r 

da
rb

ų)
 p

av
ad

in
im

as

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų 

ki
ek

ia
i b

ei
 

pa
sl

au
gų

 a
r 

da
rb

ų 
ap

im
ty

s 
(j

ei
 

įm
an

om
a)

, e
ur

ai
s

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 
V

ie
šų

jų
 p

ir
ki

m
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

, 2
4 

st
ra

ip
sn

io
 n

uo
st

at
as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 

ce
nt

ra
liz

uo
ta

i, 
na

ud
oj

an
tis

 C
PO

 L
T

, 
at

lie
ka

nč
io

s 
ce

nt
ri

nė
s 

pe
rk

an
či

os
io

s 
or

ga
ni

za
ci

jo
s 

fu
nk

ci
ja

s,
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 
at

lie
ka

m
as

 C
V

P
 I

S
 p

ri
em

on
ėm

is

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10.38 Pėsčiųjų takų įrengimo darbai 45213316-1 9 000 III-IV 1 ne ne ne ne

10.39 Automobilių stovėjimo aikštelių
statybos darbai

45223300-9 9 000 III-IV 1 ne ne ne ne

10.40 Kelių remonto darbai 45233252-6 9 000 III-IV 1 ne ne ne ne

10.41 Žaidimų aikštelės įrenginiai 37535200-9 9 999 III-V 1 ne ne ne ne



STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS 
2020 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR

PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,
(j

ei
 įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 
da

rb
ų 

ve
rt

ė 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
) N

um
at

om
a 

pi
rk

im
o 

pr
ad

ži
a 

(k
et

vi
rt

is
)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
m

ėn
. (

su
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

(s
u 

pr
at

ęs
im

ai
s) A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o 

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u

ka
ta

lo
gu

, j
ei

gu
 n

e,
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

kr
ite

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

, (
SA

),
 a

tv
ir

as
(s

up
ap

ra
st

in
ta

s 
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s)

SA
K

;
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.55 Projekto  pagal  Interreg  V-A  Lietuva-

Lenkija  bendradarbiavimo  programą
rengimo mokomojo renginio organiza-
vimo paslaugos

79952000-2
80522000-9
79540000-1
79530000-8 

1323 III 1 ne ne ne ne

1.56 Projekto  pagal  Interreg  V-A  Lietuva-
Lenkija  bendradarbiavimo  programą
rengimo mokomojo renginio organiza-
vimo paslaugos

79952000-2
80522000-9
79540000-1
79530000-8 

1323 III 1 ne ne ne ne

1.57 Projekto „Trakų miesto gatvių apšvieti-
mo  sistemos  modernizavimas“  paraiš-
kos parengimo paslaugos

66171000-9 1819 III 1 ne ne ne ne

1.58 Projekto  „Lentvario  miesto  gatvių  ap-
švietimo sistemos modernizavimas“ pa-
raiškos parengimo paslaugos

66171000-9 1819 III 1 ne ne ne ne



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2020-08-24 8:21:13
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ 2020 METŲ
NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ
PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS
REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ
PLANO PAPILDYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-31 Nr. P3E-193

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Kvedaravičius, Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-31 08:33:00 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-31 08:31:15 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-27 10:11:11 AM–2022-05-27 10:11:11 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-31 08:33:03 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-27 2:40:17 PM–2022-03-26 2:40:17 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
08-24 8:21:13 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2020-08-24 8:21:13 AM atspausdino Edita Dagienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

